
60 Años 

ACUERDO Nº '-· Ú 4 3 DE 2005 

e 2 6 AGO. 2005 l 

Por el cual se adicionan nueve (9) eventos al Programa de Educación Continuada aprobado 
mediante Acuerdo No. 060 del 13 de Diciembre de 2004. 

EL CONSEJO ACADÉMICO DE LA UNIVERSIDAD COLEGIO MAYOR DE 
CUNDINAMARCA, en uso de las facultades legales y en especial de las 
conferidas por el Acuerdo Nº 011 del 10 de abril de 2000, expedido por el 
Consejo Superior Universitario. 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Acuerdo No. 060 del 13 de diciembre de 2004 se aprobó el Programa de 
Educación Continuada de la Facultad de Administración y Economía - Secretariado Comercial 
Bilingüe para el año 2005. 

Que el Decano de la Facultad mediante comunicación presenta la sugerencia de adicionar nueve 
(9) Cursos de Inglés Empresarial divididos en los Niveles I, 11, 111, por alta demanda en el 
segundo período de 2005. 

Que el Consejo Académico previo estudio acordó adicionar al Programa de Educación 
Continuada de la Facultad de Administración y Economía - Secretariado Comercial Bilingüe, 
nueve (9) Cursos de Inglés Empresarial divididos en los Niveles I, 11, 111. 

ACUERDA: 
ARTÍCULO PRIMERO. - Adicionar nueve (9) eventos al Programa de Educación Continuada 
de la Facultad de Administración y Economía - Programa Secretariado Comercial Bilingüe 
aprobado mediante Acuerdo No. 060 del 13 de Diciembre de 2004, así: 

EVENTO: NUEVE (9) CURSOS DE INGLES EMPRESARIAL DIVIDIDOS EN LOS NIVELES 
I, II y III 

FECHAS: Indicadas por el Decano de la Facultad de Administración y Economía con la 
anticipación oara expedir Resoluciones. 
Particulares: $145.000,oo 

VALOR: Estudiantes: $130.000,oo 
Afiliados ASEUMA: $115.000,oo 

ARTÍCULO SEGUNDO. - Las demás disposiciones del citado Acuerdo quedarán vigentes. 

ARTÍCULO TERCERO. - El presente Acuerdo rige a partir de la fecha de su expedición. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 

Expedido en Bogotá, D. C., a los 2 6 AGO. 2üJ5 

El PRESIDENTE DEL CONSE 

� Facultad de Administración y Economía 
-vi""laR. 


	Page 1

